Noy apbrififs

Cotktoil < maison >>

Apéruh,f < Mmadso >

Maitre Plerre rouge ow blance
Mowrtind rouge ow blonce

Porto- ronge ow blanc

Puneaw odes charentes
Camparc

Safort

Ricarod

Puang ambon

Kur

Plecon amer

Gun Govrdon

Vodka

Bacordi ( rivvm blanc )
Wihiskies J & B, Johuwuie walker
Jamesonr

Sowny aleool : Pang , Fuuny péere et abricot et

Pacifr
Accompognements : soda, orange, vin blanc...

7.00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
©,00
6,00
©,00
6,00
©,00
6,00
6,00
6,00
©,00
6,00
7,00

4,50
1,50



Noy boussony soft

Cota cola

Coca cola zévo-

Tornice

Soda

Juy dorange

lce tear noture , plelre
Fanto ovrange

Demi brw plate ow pétillante

Nos bidres

Jupiler
Howppe (Blére namuroise) 33cl
Leffe blonde ow Leffe brune 33cl

En saison , gowtez notre sélection de bidres.....
Noy boissons chhawdes

Thié ow infusion

Cappirceino

lrshv coffee, frencin coffee,talian coffee....

2,50
2,50
3,00
3,00
2,50
2,50
2,50
4,00

3,00
4,50
4,50
4.50

2,50
2,50
3,00
8,00



Noy digestifs :

Cognac 6,00
Armagnac 6,00
Calvadoy 6,00
Eow de vie de poure 6,00
Eaw de e de Framboise 6,00
Eaw de vUlée 7,00
Whhisky Glenflddicih 7,00
Amaretto- 6,00
Countreawnw 6,00
Bayles 6,00
Powre cognac 7,00
Vielle prune 7,00

Lumoncello- 6,00



